
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ÖÖDDEENNEEKKLLEERRDDEE  NNEETTTTEENN  BBRRÜÜTTEE  
ĐĐŞŞLLEEMMĐĐNNDDEE  KKOOLLAAYYLLIIKKLLAARR  

 
Puantaj kartında yazılan net ödenek rakamları, ödenek netten brüte butonları yardımı ile tek tek, 
bütün ödenekler için ya da bütün personel için toplu olarak hesaplatılabilir. Ayrıca puantaja 
yazılan ödenek rakamları net tutar sahalarında saklanarak her ay aynı değerlerin tekrar 
yazılması ihtiyacı ortadan kaldırılır. 
 
Nasıl Uygulanır ? 
 
Konu ile ilgili işlemin yapılabilmesi için öncelikle Bordro modülü / Servis / Sabit Tanımlar / 
Parametreler / Ücretler / Ödenekler bölümünden ödenek tanımlanmalıdır. Örnekte ĐKRAMĐYE 
adı altında bir ödenek tanımlanmıştır. 
 
 

 
 
 
 
Daha sonra Puantaj Kartı / F6-Kart Listesi’nden seçtiğimiz personel puantaj kartı içinde, Net 
Tutar  sahasına personel ödeneğine ait Net Tutar yazılır. Bu net tutar rakamının devir 
yapıldıktan sonra bir sonraki aylara taşınması isteniyor ise Sabit mi = ?  parametresi işaretlenir. 
Bu durumda devir sırasında puantaj bilgileri sıfırlansa bile net tutar rakamları silinmeyecektir. 
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Net Tutar sahası üzerindeki yukarı ok butonuna bastığımızda karşımıza gelen, “ÖDENEK ĐÇĐN 
NETTEN BRÜTE ĐŞLEMĐNE BAŞLAMAK ĐSTEDĐĞĐNĐZDEN EMĐN MĐSĐNĐZ ? “ sorusunu “Evet” 
olarak işaretlediğimizde ilgili satırdaki ödeneğe ait brüt tutar, Ödenekler bölümünden 
belirlediğimiz parametrelere göre otomatik olarak hesaplanarak Tutar  sahasına yazılır. Ayrıca, 
Tüm Ödenekler Netten Brüte  butonundan yararlanılarak net tutarı belirtilen birden fazla 
ödeneğin brüt tutarları yine otomatik olarak hesaplanabilir.  
 
 

 
 



 
Personel sicil kartında F8-Detay Bilgiler / Ödeneksiz Netten Brüte  seçeneği ile ödenekleri 
hesaba katmadan brüt ücret hesaplatılabilir. Bu seçenek ile Aylık Net Ücret sahasında kayıtlı 
olan net ücret üzerinden, ödenek ve kesintiler dikkate alınmadan brüt ücret hesaplatarak Brüt 
Ücret sahasına taşınması sağlanabilir.  
 
 

 
 
 



Bütün personel için ödenekler toplu olarak brüte çevrilebilir. Ödenek toplu netten brüte 
hesaplama işleminin yapılması için Puantaj Kartı / Toplu Netten Brüte  bölümü kullanılabilir. Bu 
bölümün doğru bir şekilde kullanılabilmesi için Puantaj bilgileri daha önce girilmiş olmalıdır.   
 
F4-Ödenek Netten Brüte  butonu kullanılarak listeleme aralıklarına uyan her kart için ekrandaki 
Ödenek No sahasında belirtilen ödenek numarasına ait tutar net kabul edilerek bu değerin brütü 
hesaplanır ve ilgili sahaya yazılır. 
 

 

 

 
 
 
 
 
 


